



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 00
www.kpmg.dk

HRM Holding ApS

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 26 50 05 24
945430 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HRM Holding ApS
Rosenbakken 7
8541 Skødstrup

Telefon: 87 49 08 87
Telefax: 87 49 08 86

CVR-nr.: 26 50 05 24
Stiftet: 2. februar 2002
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Eriksen, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 13. november 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Henrik Eriksen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holding- og administrationselskab for dattervirksomhederne HRM retail training A/S og HRM Partner ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2012/13 viser et overskud på 225 tkr. Resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har pr. 1. juli 2012 købt 10 % af aktierne i HRM retail training A/S, som dermed nu er et helejet datterselskab.

Som følge af tidligere års underskud er selskabskapitalen fortsat tabt. Selskabets egenkapital forventes reableret ved fremtidige overskud i dattervirksomheden HRM retail training A/S.

Pr. 30. juni 2012 havde selskabet i strid med selskabsloven ydet lån til selskabets anpartshaver. Lånet er indfriet i begyndelsen af regnskabsåret 2012/13, og er i øvrigt renteberegnet i overensstemmelse med selskabslovens bestemmelser herom.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et overskud i det kommende regnskabsår.

Selskabet forventer at have positiv egenkapital i løbet af 4 år.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttotab		-79.413	-13.089
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		429.536	86.220
Finansielle indtægter		0	47.966
Finansielle omkostninger	2	-172.903	-186.604
Ordinært resultat før skat		177.220	-65.507
Skat af årets resultat	3	48.050	38.034
Årets resultat		<u>225.270</u>	<u>-27.473</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.227	-27.473
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		100.043	0
		<u>225.270</u>	<u>-27.473</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.484.215	923.680
Værdipapirer		<u>6.120</u>	<u>15.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.490.335</u>	<u>939.280</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos anpartshaver		0	142.582
Udskudt skat		79.425	105.900
Sambeskatningsbidrag		89.525	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>54.823</u>
		<u>168.950</u>	<u>303.305</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.659.285</u>	<u>1.242.585</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivningsreserve		100.043	0
Overført resultat		<u>-1.765.737</u>	<u>-1.890.964</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.540.694</u>	<u>-1.765.964</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitut		825.505	1.396.663
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.234.577	1.592.474
Anden gæld		<u>139.897</u>	<u>19.412</u>
		<u>3.199.979</u>	<u>3.008.549</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.659.285</u></u>	<u><u>1.242.585</u></u>
Eventualposter m.v.	6		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetning

Selskabets egenkapital udgør -1.541 tkr. pr. 30. juni 2013, hvorfor selskabskapitalen er tabt. Selskabskapitalen forventes retableret gennem fremtidige overskud i dattervirksomheden HRM retail training A/S. Pr. 30. juni 2012 havde selskabet i strid med selskabsloven ydet lån til selskabets anpartshaver. Lånet er indfriet i begyndelsen af regnskabsåret 2012/13, og er i øvrigt renteberegnet i overensstemmelse med selskabslovens bestemmelser herom.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttet virksomhed	74.297	54.459
Andre finansielle omkostninger	<u>98.606</u>	<u>132.145</u>
	<u>172.903</u>	<u>186.604</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	-89.525	0
Årets regulering af udskudt skat	26.475	-38.000
Regulering vedrørende tidligere år	<u>15.000</u>	<u>-34</u>
	<u>-48.050</u>	<u>-38.034</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	2012/13	2011/12
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.253.172	1.253.172
Årets tilgang	131.000	0
Kostpris 30. juni	1.384.172	1.253.172
Værdireguleringer 1. juli	-329.492	-415.712
Årets resultat	483.536	130.262
Afskrivning på goodwill	-54.001	-44.042
Værdireguleringer 30. juni	100.043	-329.492
	<u>1.484.215</u>	<u>923.680</u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
HRM retail training A/S, Aarhus	100 %	500.000	1.292.631	480.573	1.292.631
HRM Partner ApS, Aarhus	100 %	125.000	127.890	2.962	127.890
			1.420.521	483.535	1.420.521
Goodwill ultimo			0	0	63.694
			<u>1.420.521</u>	<u>483.535</u>	<u>1.484.215</u>

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivnings- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	0	-1.890.964	-1.765.964
Overført, jf. resultatdisponering	0	100.043	125.227	225.270
Egenkapital 30. juni 2013	<u>125.000</u>	<u>100.043</u>	<u>-1.765.737</u>	<u>-1.540.694</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

6 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRM-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 30. juni 2013. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomheders engagement med kreditinstitut har moderselskabet afgivet selvskyldnerkaution. Aktierne i dattervirksomheden HRM retail training A/S er stillet til sikkerhed for moderselskabets engagement med kreditinstitut.